B114

B118

B124

C79

C80

C85

C86

cs7

C88

C89

C90

ca1

Cc92

C93

Co4

C95

denominazione

TERRENO STRADA INGRESSO NIBBIA (TERRENO
PER REALIZZAZIONE INGRESSO SUD FRAZIONE
NIBBIA. PREZZO DI ACQUISTO E ROGITO TOTALE €
6.431,40 (31/12/2004).)

TERRENO AMPLIAMENTO CIMITERO NIBBIA

(TERRENO PER AMPLIAMENTO CIMITERO NIBBIA. A
CATASTO TERRENI FOGLIO 2, MAPPALE 220 (EX 95).

INDENNITA' DI ESPROPRIO € 6.384 (11/12/2009):
SPESE ROGITO € 1.753,20 (30/11/2009).)

TERRENI MARCIAPIEDE VIA A. MORO (TERRENI
ESPROPRIATI PER COMPLETAMENTO
MARCIAPIEDE IN VIA A. MORO. INDENNITA' DI
ESPROPRIO € 1.425 (29/04/2011). SPESE NOTARILI €
1.418 (18/04/2012).)

INCOLTO PRODUTTIVO 1 (PICCOLO
APPEZZAMENTO DI TERRENO ADIACENTE ALLA ST.
COMUNALE PER NIBBIA DESTINATO AL SUO
ALLARGAMENTO)

SEMINATIVO FG 7 (TERRENO PER AMPLIAMENTO
VIABILITA'; LA PARTICELLA COMPRENDEVA EX
FABBRICATO RURALE ORA DEMOLITO.)

INCOLTO PRODUTTIVO 2 (PICCOLO
APPEZZAMENTO DI TERRENO ADIACENTE ALLA ST.
COMUNALE)

INCOLTO PRODUTTIVO 3 (PICCOLO
APPEZZAMENTO DI TERRENO ADIACENTE ALLA ST.
COMUNALE)

INCOLTO PRODUTTIVO 4 (PICCOLO
APPEZZAMENTO DI TERRENO ADIACENTE ALLA ST.
COMUNALE)

SEMINATIVO 1 (SEMINATIVO IRRIGUO)

SEMINATIVO 2 (SEMINATIVO IRRIGUO)
SEMINATIVO 3 (SEMINATIVO IRRIGUO)
SEMINATIVO ARBORATO 1 (SEMINATIVO
ARBORATO)

SEMINATIVO 4 (SEMINATIVO IRRIGUO)
SEMINATIVO 5 (SEMINATIVO IRRIGUO)
SEMINATIVO 6 (SEMINATIVO IRRIGUO)

BOSCO 1 (BOSCO ALTO FUSTO)

Comune di SAN PIETRO MOSEZZO (2016) - Terreni
sup. (mq)

mappale
F3N111b,

112b, 112c¢

F2N220 (ex 95)

F2N217

F6N102

F7N164/5

F6N103

F6N106

F6N107

F2N189

F2N190

FGN88

F7N293

FON104

FON111

FON113

FAN17

710

240

970

850

840

680

3.190

1.250

700

1.800

2.040

2.550

1.270

indirizzo

FRAZIONE NIBBIA

FRAZIONE NIBBIA

VIA ALDO MORO

NIBBIA

MOSEZzO

NIBBIA

NIBBIA

NIBBIA

NIBBIA

NIBBIA

NIBBIA

MOSEZzZO

SAN PIETRO

SAN PIETRO

SAN PIETRO

NIBBIA

data acq.

1/2006

12/2009

1/2012

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

1/1990

valore acq.

6.431,40

8.137,20

2.843,00

13,75

214,98

18,79

16,46

16,27

543,25
3.166,28
1.240,71

627,01
2.135,23
1.926,06
2.407,58

307,45

valore attuale

6.431,40

8.137,20

2.843,00

13,75

214,98

18,79

16,46

16,27

543,25
3.166,28
1.240,71

627,01
2.135,23
1.926,06
2.407,58

307,45



denominazione
C96 BOSCO 2 (BOSCO ALTO FUSTO)

C97 PASCOLO 1 (PASCOLO)
C98 PASCOLO 2 (PASCOLO)

numero di terreni 19

Comune di SAN PIETRO MOSEZZO (2016) - Terreni

mappale
FAN18

F8N157

F8N211

classe

sup. (ma)
1.700

80

50

indirizzo
NIBBIA
SAN PIETRO

SAN PIETRO

data acq. valore acq.
1/1990 411,55
1/1990 6,20
1/1990 3,87
totali 30.467,04

valore attuale
411,55

6,20
3,87

30.467,04



